
 
UCHWAŁA NR XLII/294/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Gościno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Targowa, odchodzącej prostopadle na zachód od ulicy IV Dywizji Wojska 

Polskiego, usytuowanej na działkach numer 323/4, 323/12, 323/15 i 323/17 obręb ewidencyjny Miasto Gościno, 

zgodnie z załącznikiem graficznym numer 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę ulica Kwiatowa, odchodzącej w prawo od ulicy Ogrodowej, usytuowanej na działkach 

numer 590/1, 590/7, 589/1, 589/3, 588/1 i części działki numer 854 obręb ewidencyjny Miasto Gościno, zgod-

nie z załącznikiem graficznym numer 2 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę ulica Kasztanowa, odchodzącej w lewo od ulicy Karlińskiej, usytuowanej na dział-

kach numer 115/39, 115/36, 115/55, 115/57 obręb ewidencyjny Miasto Gościno, zgodnie z załącznikiem gra-

ficznym numer 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 lipca 2014 r.

Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3097



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3097


		2014-07-23T13:24:49+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




